استکهلم ـ بیست و هفتم خرداد ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با هفدهم
ژوئن ۲۰۱۹ میلادی

فروید و رخداد جنگ
از طرح «نظریه جنگ» تا نقد دولتهای جنگافروز

علی شریعت کاشانی

یادآوری

«[جنگ] با سیرابشدن از یک خشم و کین کورکورانه هرآنچه را که سد
راه آن است نابود میکند، چندان که گویی پس از پایان آن برای
انسانها نه آیندهای باید برجا بماند و نه آشتی و آرامشی… اکنون
میبینیم آتش آن جنگی که حتا تصور آن را به خود راه نمیدادیم

اگر
تا دیر نشده ما ایرانیان فکری به حال خودمان و کشورمان نکنیم،
بزودی و در آینده ی نزدیک سران سپاه و سران حکومت ایران دیگر
ایرانی تبار نیز نخواهند بود و ایران به یک کشور کاملن اشغال شده
مبدل خواهد شد. امروز برای رهایی ملت ایران و نجات کشور، باید

جبهه ای آزادی بخش و فراگیر برپا ساخت.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ سوم خرداد ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با ۲۴ ماه مه ۲۰۱۹
میلادی

بـرای رهـایی مردمـان میهنـان چـه

مردمان ما
باید هر اعتراض و اعتصاب را به یک جنبش سراسری مبدل کنند و تا
پیروزی نهایی از پشتیبانی ستمدیدگان کوتاهی نکنند و راه را برای
انتخابات آزاد و حاکمیت نمایندگان واقعی ملت ایران هموار سازند.

پیروزی از آن معلمان فداکار و زحمت کشان و همه ی ایرانیان است.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ هفتم اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با ۲۷ آوریل
۲۰۱۹ میلادی